ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ № 5
Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
18 мая 2022 года

	Председательствовал

Председатель Палаты

	Шагундокова Е.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии:
Главный инспектор
Главный инспектор

	Лупандина Н.С.
Стацюкова С.А

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о результатах экспертно-аналитического мероприятия «Проведение оперативного (текущего) анализа исполнения и контроля за организацией исполнения бюджета муниципального образования «Гиагинский район» в текущем финансовом году» за 1 квартал 2022 года.

I. Заслушали информацию главного инспектора Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» - Лупандиной Натальи Сергеевны.

В обсуждении вопроса приняли участие: председатель Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Шагундокова Е.В., главный инспектор Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Стацюкова С.А.
 Коллегия решила:

1. Утвердить заключение о результатах экспертно-аналитического мероприятия «Проведение оперативного (текущего) анализа исполнения и контроля за организацией исполнения бюджета муниципального образования «Гиагинский район» в текущем финансовом году» за 1 квартал 2022 года.

2. Разместить заключение на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район, после принятия решения Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» об информации администрации МО «Гиагинский район» об исполнении бюджета МО «Гиагинский район» за 1 квартал 2022 года.

II.  Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.
Председатель КСП

МО «Гиагинский район»                                                              Е.В.Шагундокова
PAGE
2